
  

 

§ 39  (zákon o obcích) 
(1) Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc 
nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce smluvně zřídit právo stavby k pozemku ve 
vlastnictví obce obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce 
vyvěšením na úřední desce3b) obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. 
Záměr může obec též zveřejnit způsobem v místě obvyklým. 

1 

 

Obec Křenovice 

Křenovice č.p. 48 
398 43  Bernartice, okres Písek 
IČO: 00511781   
 
Web: www.obeckrenovice.cz 
Tel: +420 603 200 982 
Mail: info@obeckrenovice.cz 

 

Záměr 
 

Pronájmu/propachtování nebo vypůjčit p. č. 4741, lesní pozemek včetně lesního divadla 
 

 
Obec Křenovice, IČO:00511781 zveřejňuje záměr pronajmout/vypůjčit lesní pozemek p.č. 4741 o 
vým.10.158m2 (lesní pozemek) ve vlastnictví obce Křenovice zapsaný na LV 1 katastrální území 
Křenovice zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj katastrální pracoviště Písek včetně 
lesního divadla za účelem provozování kulturně společenských akcí. 
 
 
 
 

Záměr je určen k pronájmu/výpůjčce předem určenému zájemci, dle podané žádosti z 4.5.2025. 

Podmínkou je údržba pozemku p.č. 4741 včetně vybudovaného lesního divadla. 

 

dle §38(z.č.128/2000Sb., o obcích) 
       (2) Majetek obce musí být chráněn před zničením, poškozením, odcizením nebo zneužitím. 
 

 

Obec vyzývá občany k možnosti uplatnění připomínek. 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce dne: 23. 6. 2025 

 

 

Sejmuto z úřední a elektronické desky dne:  

 
 

 

  

 Josef Hrůza, starosta 

 ............................................................................. 
(jméno, příjmení a podpis osoby) 

 
 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2000-128#f4385958
http://www.obeckrenovice.cz/

		2025-06-23T21:06:02+0200
	Josef Hrůza




